
 
   

 
Afvikling af ordinært møde i Vesterbro Lokaludvalg 
den 22. april 2020  

 

Vesterbro Lokaludvalgs ordinære møde den 22. april 2020 gennemfø-

res som et online-møde via programmet Teams, da det endnu ikke er 

muligt at samles på grund af Corona.  

 

Det er muligt at tilgå programmet Teams via smartphone, tablet eller 

computer. Man skal tilgå mødet som gæst. Vejledning er medsendt 

denne skrivelse sammen med link til mødet. 

 

Afvikling af mødet er betinget af, at alle medlemmer teknisk kan deltage 

i mødet, jf. mail af 16. april 2020. 

 

Ændringsforslag og kandidatur til poster 

 

Hvis man har ændringsforslag til det indstillede i medsendte dagsor-

den, skal disse sendes pr. mail til sekretariatet senest mandag den 20. 

april kl. 15.30. 

 

Hvis man ønsker at stille op til poster, der er på valg, skal man melde sit 

kandidatur pr. mail til sekretariatet senest mandag den 20. april kl. 15.30 

 

Gode råd til mødeafvikling i Teams  

 

Det anbefales at bruge et head-set og generelt at undlade at afbryde, 

samt at tale tydeligt og i korte sætninger.  

 

Alle mødedeltagere bedes slå mikrofonen fra, når de ikke taler.  

 

Talerliste  

 

LU-medlemmerne tilmelder sig taler-listen via chat-funktionen i Teams.  

 

Når medlemmet får tildelt ordet af formanden, vil medlemmet tænde 

for sin mikrofon. Når medlemmet er færdigt med at tale, vil medlemmet 

skulle slukke for sin mikrofon.  
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 Afstemninger 

 

Hvis et medlem ønsker afstemning, tilkendegiver medlemmet dette via 

chat-funktionen i Teams. 

 

Afstemninger foregår via navneopråb. Det foregår på den måde, at for-

manden anmoder hvert medlem ved fulde navn at tilkendegive om 

vedkommende stemmer ”For” -”Imod” - ”Undlader”. Under valg af po-

ster tilkendegiver man den kandidat, man peger på. Sekretariatet note-

rer medlemmets stemmeafgivning.  

Efter at samtlige medlemmers navne er opråbt, og der på formandens 

umiddelbare derpå følgende opfordring ikke melder sig flere til stem-

meafgivningen, tilkendegiver formanden navneopråbets afslutning, 

hvorpå sammentællingen finder sted.  

Formanden vil herefter angive afstemningsresultatet samt, hvor mange 

der har stemt for, imod eller undladt at stemme.  

 
 

 


	Afvikling af ordinært møde i Vesterbro Lokaludvalg den 22. april 2020

